РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИИЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменения в Указ ГлавычРеспублики Северная
Осетия-Алания от 7 июня 2018 года № 167 «О проведении конкурсного
отбора на государственную должность республики Северная Осетия-
Алания «Министр финансов Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 83 Конституции Республики Северная
Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в Указ Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 7 июня 2018 года № 167 «О проведении конкурсного
отбора на государственную должность Республики Северная Осетия-
Алания «Министр финансов Республики Северная Осетия-Алания»,
изложив подпункт 8 пункта 6 в следующей редакции:

«8) «документ, подтверждающий регистрацию в системе
индивидуального (персонифицированного) учета;»

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ

3 февраля 2021 г.

№ 32